

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



SAMSUNG

Nazwa **Monitor Samsung Digital Signage 550DX**

Cena **13 890,00 zł**

Producent **Samsung**

OPIS PRODUKTU

Zapewnia czytelność w każdych warunkach oświetleniowych i przy rozdzielczości Full HD. 550DX może pracować przez 24 godziny na dobę, 7 dni w tygodniu. funkcja LAN RJ45 MDC umożliwia zdalne sterowanie. Prosta instalacja macierzy wideo jest możliwa dzięki wbudowanej funkcji ścian wideo, wspierając maks. 10 x 10. Jego wysoka jasność i kontrast sprawiają, że ekran jest jasny i czytelny w miejscach publicznych.

Łatwe sterowanie

Samsung LFDs oferują ulepszone wielofunkcyjne rozwiązania sterowania, który pozwala kontrolować wiele monitorów za pośrednictwem wbudowanych interfejsów RS232 i RJ45. Łatwe i intuicyjne w obsłudze, mogą sterować monitory na krótkich i długich dystansach.

Ściana wideo, która spełnia Twoje standardy

Stwórz ścianę wideo z Samsung LFDs które zaspokajają Twoje potrzeby. A ponieważ ta LFD posiada wbudowany procesor macierzy wideo, obsługuje 1x1 do 10x10 formatów ściennych, dzięki czemu można cieszyć się całkowitą wygodą. Najlepsze jest jednak to, że nie wymagają one dodatkowego wsparcia, możliwości są niemal nieograniczone.

Ustaw harmonogram, który jest zawsze na czas.

Samsung LFD posiada inteligentną funkcję planowania . Automatyczne włączanie / wyłączenie funkcji pozwala na wyznaczenie czasu, dnia, głośność, źródło sygnału oraz daty wakacji. Jest nawet wygodne menu ekranowe z maksymalnie 3 harmonogramami

Inteligentny czujnik, który automatycznie oszczędza energię.

Przestań się martwić o warunki oświetleniowe wpływające

na wyświetlacz. Samsung LFD dostosowuje poziom jasności jak zmiany oświetlenia otoczenia, dzięki czemu zdjęcia są zawsze krystalicznie czyste. Będziesz mógł oszczędzać energię.

Wybierz odpowiedni widok, krajobraz czy portret.

Samsung LFD daje elastyczność wyświetlania obrazu w pionie lub w poziomie, zależnie

od wymaganej sytuacji. Funkcja pivot, która obraca o 90° ekranem i swoboda wyświetlania prezentacji w trybie pionowym lub reklamy w trybie poziomym sprawia, że jest to monitor wszechstronny.

Fajny sposób, aby zapewnić trwałość.

Ciesz się ciągłym, niezawodnym działaniem dzięki wbudowanemu wentylatorowi. Dodatkowo, można nawet sterować wentylatorem.

Dwukrotnie informacje, podwójne uderzenie.

Czy Twoja prezentacja wymaga konfiguracji obraz-w-obrazie lub obraz-obok-obrazu, wszystko to Samsung LFD umożliwia. Gdy jeden obraz nie wystarczy, dwa sygnały wideo mogą być wyświetlane jednocześnie dla maksymalnego efektu.